
Performance Individual

Copa Aclupa - Aclupa 2

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 / Rodrigo / Guilherme

UNIVERSITARIO / 7 / 14:06:00

N
u
m

Cat / NL / Largada
60

NC
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 Tmp 2 2.982 14:20:25.3 +267014:19:58.6    26.7s 1 º1 º

3 Tmp 2 5.932 14:24:11.1 +165014:23:54.6    16.5s 1 º1 º

4 Tmp 3 9.258 --:--:--.- +6000014:28:10.6 1 º1 º

5 Tmp 3 10.213 --:--:--.- +6000014:29:22.2 1 º1 º

6 Tmp 3 12.266 --:--:--.- +6000014:31:56.2 1 º1 º

7 Tmp 4 18.979 14:34:44.0 -3118014:39:55.8 5m11s 1 º1 º

8 Tmp 4 20.789 14:41:07.8 -509014:41:58.7    50.9s 1 º1 º

9 Tmp 4 23.463 14:43:33.5 -868014:45:00.3 1m26s 1 º1 º

10 Tmp 4 23.599 15:16:14.3 +6000014:45:09.6 31m04s 1 º1 º

11 Tmp 5 25.932 15:19:49.0 +6000014:48:38.7 31m10s 1 º1 º

12 Tmp 5 27.122 15:21:17.1 +6000014:50:48.5 30m28s 1 º1 º

13 Tmp 6 29.579 15:23:53.0 +6000014:54:31.4 29m21s 1 º1 º

14 Tmp 6 31.131 15:25:21.6 +6000014:56:13.0 29m08s 1 º1 º

15 Tmp 7 38.245 15:31:37.4 +6000015:05:03.6 26m33s 1 º1 º

16 Tmp 7 40.444 15:33:31.3 +6000015:08:03.6 25m27s 1 º1 º

17 Tmp 7 42.787 15:35:33.4 +6000015:11:15.3 24m18s 1 º1 º

18 Tmp 8 45.152 15:38:03.7 +6000015:14:41.6 23m22s 1 º1 º

19 Tmp 8 45.439 15:38:28.8 +6000015:15:08.8 23m20s 1 º1 º

20 Tmp 8 48.183 15:41:34.9 +6000015:19:28.7 22m06s 1 º1 º

21 Tmp 10 4.578 15:54:18.4 +54015:54:13.0     5.4s 1 º1 º

22 Tmp 10 5.621 15:56:02.5 +261015:55:36.4    26.1s 1 º1 º

23 Tmp 10 7.686 15:58:59.8 [+382]015:58:21.6    38.2s 1 º1 º

24 Tmp 11 9.652 16:01:34.2 +247016:01:09.5    24.7s 1 º1 º

25 Tmp 11 14.630 16:08:57.1 +196016:08:37.5    19.6s 1 º1 º

26 Tmp 11 17.077 16:12:18.2 +5016:12:17.7     0.5s 1 º1 º

27 Tmp 11 17.826 16:13:30.1 +50016:13:25.1     5.0s 1 º1 º

28 Tmp 12 20.534 16:17:18.7 +5016:17:18.2     0.5s 1 º1 º

29 Tmp 12 21.717 16:19:02.4 +52016:18:57.2     5.2s 1 º1 º

30 Tmp 12 21.822 16:19:23.0 +170016:19:06.0    17.0s 1 º1 º

60 0 899670Num Pen Total PPPCZ NCCol. Final
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CronometragemApuraçãoSupervisão

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Copa Aclupa - Aclupa 2

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

207 / Fernando / Cleiton H

GRADUADO / 3 / 14:02:00

N
u
m

Cat / NL / Largada
207

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 Tmp 2 2.982 14:15:40.8 +17014:15:39.1     1.7s 2 º2 º

3 Tmp 2 5.932 14:19:10.1 -57014:19:15.8     5.7s 4 º2 º

4 Tmp 3 9.258 14:23:24.8 +132014:23:11.6    13.2s 3 º4 º

5 Tmp 3 10.213 14:24:19.2 +15014:24:17.7     1.5s 3 º3 º

6 Tmp 3 12.266 14:26:41.0 +11014:26:39.9     1.1s 2 º2 º

7 Tmp 4 18.979 14:34:17.6 +135014:34:04.1    13.5s 4 º4 º

8 Tmp 4 20.789 14:36:00.7 +22014:35:58.5     2.2s 4 º4 º

9 Tmp 4 23.463 14:38:52.4 +51014:38:47.3     5.1s 4 º4 º

10 Tmp 4 23.599 14:39:03.8 +79014:38:55.9     7.9s 4 º4 º

11 Tmp 5 25.932 14:42:28.6 +88014:42:19.8     8.8s 4 º4 º

12 Tmp 5 27.122 14:44:34.9 +53014:44:29.6     5.3s 4 º4 º

13 Tmp 6 29.579 15:03:08.8 +6000014:48:07.9 15m00s 4 º4 º

14 Tmp 6 31.131 15:04:25.8 +6000014:49:42.6 14m43s 4 º4 º

15 Tmp 7 38.245 15:09:59.8 +6000014:57:52.2 12m07s 4 º4 º

16 Tmp 7 40.444 15:11:34.4 +6000015:00:37.1 10m57s 4 º4 º

17 Tmp 7 42.787 15:13:17.6 +5847015:03:32.9 9m44s 4 º4 º

18 Tmp 8 45.152 15:15:22.8 +5219015:06:40.9 8m41s 4 º4 º

19 Tmp 8 45.439 15:15:44.2 +5187015:07:05.5 8m38s 4 º4 º

20 Tmp 8 48.183 15:18:40.7 +4600015:11:00.7 7m40s 4 º4 º

21 Tmp 10 4.578 15:45:04.8 +35015:45:01.3     3.5s 4 º4 º

22 Tmp 10 5.621 15:46:24.5 +50015:46:19.5     5.0s 4 º4 º

23 Tmp 10 7.686 15:49:02.7 +83015:48:54.4     8.3s 4 º4 º

24 Tmp 11 9.652 15:51:38.1 +49015:51:33.2     4.9s 4 º4 º

25 Tmp 11 14.630 15:58:47.2 +74015:58:39.8     7.4s 4 º4 º

26 Tmp 11 17.077 16:02:17.4 +78016:02:09.6     7.8s 4 º4 º

27 Tmp 11 17.826 16:03:27.5 [+137]016:03:13.8    13.7s 4 º4 º

28 Tmp 12 20.534 16:06:55.9 +27016:06:53.2     2.7s 4 º4 º

29 Tmp 12 21.717 16:08:24.6 -12016:08:25.8     1.2s 4 º4 º

30 Tmp 12 21.822 16:08:36.6 +26016:08:34.0     2.6s 4 º1 º

207 0 459470Num Pen Total PPPCZ 4ºCol. Final
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TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Copa Aclupa - Aclupa 2

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

210 / Cassius / Diego

GRADUADO / 2 / 14:01:00

N
u
m

Cat / NL / Largada
210

NC
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 Tmp 2 2.982 --:--:--.- +6000014:14:39.1 5 º5 º

3 Tmp 2 5.932 --:--:--.- +6000014:18:15.8 5 º5 º

4 Tmp 3 9.258 --:--:--.- +6000014:22:11.6 5 º5 º

5 Tmp 3 10.213 --:--:--.- +6000014:23:17.7 5 º5 º

6 Tmp 3 12.266 --:--:--.- +6000014:25:39.9 5 º5 º

7 Tmp 4 18.979 --:--:--.- +6000014:33:04.1 5 º5 º

8 Tmp 4 20.789 --:--:--.- +6000014:34:58.5 5 º5 º

9 Tmp 4 23.463 --:--:--.- +6000014:37:47.3 5 º5 º

10 Tmp 4 23.599 --:--:--.- +6000014:37:55.9 5 º5 º

11 Tmp 5 25.932 --:--:--.- +6000014:41:19.8 5 º5 º

12 Tmp 5 27.122 --:--:--.- +6000014:43:29.6 5 º5 º

13 Tmp 6 29.579 --:--:--.- +6000014:47:07.9 5 º5 º

14 Tmp 6 31.131 --:--:--.- +6000014:48:42.6 5 º5 º

15 Tmp 7 38.245 --:--:--.- +6000014:56:52.2 5 º5 º

16 Tmp 7 40.444 --:--:--.- +6000014:59:37.1 5 º5 º

17 Tmp 7 42.787 --:--:--.- +6000015:02:32.9 5 º5 º

18 Tmp 8 45.152 --:--:--.- +6000015:05:40.9 5 º5 º

19 Tmp 8 45.439 --:--:--.- +6000015:06:05.5 5 º5 º

20 Tmp 8 48.183 --:--:--.- +6000015:10:00.7 5 º5 º

21 Tmp 10 4.578 --:--:--.- +6000015:44:01.3 5 º5 º

22 Tmp 10 5.621 --:--:--.- +6000015:45:19.5 5 º5 º

23 Tmp 10 7.686 --:--:--.- +6000015:47:54.4 5 º5 º

24 Tmp 11 9.652 --:--:--.- +6000015:50:33.2 5 º5 º

25 Tmp 11 14.630 --:--:--.- +6000015:57:39.8 5 º5 º

26 Tmp 11 17.077 --:--:--.- +6000016:01:09.6 5 º5 º

27 Tmp 11 17.826 --:--:--.- +6000016:02:13.8 5 º5 º

28 Tmp 12 20.534 --:--:--.- +6000016:05:53.2 5 º5 º

29 Tmp 12 21.717 --:--:--.- +6000016:07:25.8 5 º5 º

30 Tmp 12 21.822 --:--:--.- +6000016:07:34.0 5 º5 º

210 0 1740000Num Pen Total PPPCZ NCCol. Final
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Performance Individual

Copa Aclupa - Aclupa 2

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

217 / Cleiton W / Cheila

UNIVERSITARIO / 6 / 14:05:00

N
u
m

Cat / NL / Largada
217

NC
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 Tmp 2 2.982 --:--:--.- +6000014:18:58.6 2 º2 º

3 Tmp 2 5.932 --:--:--.- +6000014:22:54.6 2 º2 º

4 Tmp 3 9.258 --:--:--.- +6000014:27:10.6 2 º2 º

5 Tmp 3 10.213 --:--:--.- +6000014:28:22.2 2 º2 º

6 Tmp 3 12.266 --:--:--.- +6000014:30:56.2 2 º2 º

7 Tmp 4 18.979 --:--:--.- +6000014:38:55.8 2 º2 º

8 Tmp 4 20.789 --:--:--.- +6000014:40:58.7 2 º2 º

9 Tmp 4 23.463 --:--:--.- +6000014:44:00.3 2 º2 º

10 Tmp 4 23.599 --:--:--.- +6000014:44:09.6 2 º2 º

11 Tmp 5 25.932 --:--:--.- +6000014:47:38.7 2 º2 º

12 Tmp 5 27.122 --:--:--.- +6000014:49:48.5 2 º2 º

13 Tmp 6 29.579 --:--:--.- +6000014:53:31.4 2 º2 º

14 Tmp 6 31.131 --:--:--.- +6000014:55:13.0 2 º2 º

15 Tmp 7 38.245 --:--:--.- +6000015:04:03.6 2 º2 º

16 Tmp 7 40.444 --:--:--.- +6000015:07:03.6 2 º2 º

17 Tmp 7 42.787 --:--:--.- +6000015:10:15.3 2 º2 º

18 Tmp 8 45.152 --:--:--.- +6000015:13:41.6 2 º2 º

19 Tmp 8 45.439 --:--:--.- +6000015:14:08.8 2 º2 º

20 Tmp 8 48.183 --:--:--.- +6000015:18:28.7 2 º2 º

21 Tmp 10 4.578 --:--:--.- +6000015:53:13.0 2 º2 º

22 Tmp 10 5.621 --:--:--.- +6000015:54:36.4 2 º2 º

23 Tmp 10 7.686 --:--:--.- +6000015:57:21.6 2 º2 º

24 Tmp 11 9.652 --:--:--.- +6000016:00:09.5 2 º2 º

25 Tmp 11 14.630 --:--:--.- +6000016:07:37.5 2 º2 º

26 Tmp 11 17.077 --:--:--.- +6000016:11:17.7 2 º2 º

27 Tmp 11 17.826 --:--:--.- +6000016:12:25.1 2 º2 º

28 Tmp 12 20.534 --:--:--.- +6000016:16:18.2 2 º2 º

29 Tmp 12 21.717 --:--:--.- +6000016:17:57.2 2 º2 º

30 Tmp 12 21.822 --:--:--.- +6000016:18:06.0 2 º2 º

217 0 1740000Num Pen Total PPPCZ NCCol. Final
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Performance Individual

Copa Aclupa - Aclupa 2

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

266 / Jefi / Hardi

GRADUADO / 5 / 14:04:00

N
u
m

Cat / NL / Largada
266

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 Tmp 2 2.982 14:17:41.1 +20014:17:39.1     2.0s 3 º3 º

3 Tmp 2 5.932 14:21:17.4 +16014:21:15.8     1.6s 2 º1 º

4 Tmp 3 9.258 14:25:12.0 +4014:25:11.6     0.4s 1 º1 º

5 Tmp 3 10.213 14:26:17.2 -5014:26:17.7     0.5s 1 º1 º

6 Tmp 3 12.266 14:28:37.7 -22014:28:39.9     2.2s 1 º3 º

7 Tmp 4 18.979 14:36:08.0 +39014:36:04.1     3.9s 1 º3 º

8 Tmp 4 20.789 14:37:58.0 -5014:37:58.5     0.5s 1 º1 º

9 Tmp 4 23.463 14:40:44.4 -29014:40:47.3     2.9s 1 º2 º

10 Tmp 4 23.599 14:40:55.6 -3014:40:55.9     0.3s 1 º1 º

11 Tmp 5 25.932 14:44:20.0 +2014:44:19.8     0.2s 1 º1 º

12 Tmp 5 27.122 14:46:29.6 0014:46:29.6     0.0s 1 º1 º

13 Tmp 6 29.579 14:50:07.2 -7014:50:07.9     0.7s 1 º2 º

14 Tmp 6 31.131 14:51:42.5 -1014:51:42.6     0.1s 1 º1 º

15 Tmp 7 38.245 14:59:58.7 [+65]014:59:52.2     6.5s 1 º3 º

16 Tmp 7 40.444 15:02:36.5 -6015:02:37.1     0.6s 1 º2 º

17 Tmp 7 42.787 15:05:32.3 -6015:05:32.9     0.6s 1 º3 º

18 Tmp 8 45.152 15:08:39.9 -10015:08:40.9     1.0s 1 º3 º

19 Tmp 8 45.439 15:09:05.1 -4015:09:05.5     0.4s 1 º2 º

20 Tmp 8 48.183 15:13:00.8 +1015:13:00.7     0.1s 1 º1 º

21 Tmp 10 4.578 15:47:00.3 -10015:47:01.3     1.0s 1 º3 º

22 Tmp 10 5.621 15:48:18.9 -6015:48:19.5     0.6s 1 º2 º

23 Tmp 10 7.686 15:50:56.1 +17015:50:54.4     1.7s 1 º2 º

24 Tmp 11 9.652 15:53:34.5 +13015:53:33.2     1.3s 1 º1 º

25 Tmp 11 14.630 16:00:39.8 0016:00:39.8     0.0s 1 º1 º

26 Tmp 11 17.077 16:04:09.1 -5016:04:09.6     0.5s 1 º1 º

27 Tmp 11 17.826 16:05:14.7 +9016:05:13.8     0.9s 1 º1 º

28 Tmp 12 20.534 16:08:54.7 +15016:08:53.2     1.5s 1 º3 º

29 Tmp 12 21.717 16:10:25.7 -1016:10:25.8     0.1s 1 º1 º

30 Tmp 12 21.822 16:10:37.5 +35016:10:34.0     3.5s 1 º2 º

266 0 2912Num Pen Total PPPCZ 1ºCol. Final
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Performance Individual

Copa Aclupa - Aclupa 2

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

269 / Junior / Alvaro

GRADUADO / 1 / 14:00:00

N
u
m

Cat / NL / Largada
269

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 Tmp 2 2.982 14:13:39.9 +8014:13:39.1     0.8s 1 º1 º

3 Tmp 2 5.932 14:17:23.2 [+74]014:17:15.8     7.4s 1 º3 º

4 Tmp 3 9.258 14:21:15.8 +42014:21:11.6     4.2s 2 º3 º

5 Tmp 3 10.213 14:22:19.0 +13014:22:17.7     1.3s 2 º2 º

6 Tmp 3 12.266 14:24:43.7 +38014:24:39.9     3.8s 3 º4 º

7 Tmp 4 18.979 14:32:06.5 +24014:32:04.1     2.4s 2 º1 º

8 Tmp 4 20.789 14:33:56.8 -17014:33:58.5     1.7s 2 º3 º

9 Tmp 4 23.463 14:36:42.9 -44014:36:47.3     4.4s 3 º3 º

10 Tmp 4 23.599 14:36:55.6 -3014:36:55.9     0.3s 3 º2 º

11 Tmp 5 25.932 14:40:19.1 -7014:40:19.8     0.7s 2 º2 º

12 Tmp 5 27.122 14:42:29.5 -1014:42:29.6     0.1s 2 º2 º

13 Tmp 6 29.579 14:46:07.1 -8014:46:07.9     0.8s 3 º3 º

14 Tmp 6 31.131 14:47:41.1 -15014:47:42.6     1.5s 3 º3 º

15 Tmp 7 38.245 14:55:50.4 -18014:55:52.2     1.8s 3 º2 º

16 Tmp 7 40.444 14:58:37.0 -1014:58:37.1     0.1s 2 º1 º

17 Tmp 7 42.787 15:01:32.7 -2015:01:32.9     0.2s 2 º2 º

18 Tmp 8 45.152 15:04:41.1 +2015:04:40.9     0.2s 2 º2 º

19 Tmp 8 45.439 15:05:05.0 -5015:05:05.5     0.5s 2 º3 º

20 Tmp 8 48.183 15:09:02.7 +20015:09:00.7     2.0s 3 º3 º

21 Tmp 10 4.578 15:43:01.1 -2015:43:01.3     0.2s 3 º1 º

22 Tmp 10 5.621 15:44:19.4 -1015:44:19.5     0.1s 2 º1 º

23 Tmp 10 7.686 15:46:56.0 +16015:46:54.4     1.6s 2 º1 º

24 Tmp 11 9.652 15:49:34.6 +14015:49:33.2     1.4s 2 º2 º

25 Tmp 11 14.630 15:56:40.1 +3015:56:39.8     0.3s 2 º3 º

26 Tmp 11 17.077 16:00:10.2 +6016:00:09.6     0.6s 2 º2 º

27 Tmp 11 17.826 16:01:14.8 +10016:01:13.8     1.0s 2 º2 º

28 Tmp 12 20.534 16:04:51.9 -13016:04:53.2     1.3s 2 º2 º

29 Tmp 12 21.717 16:06:25.4 -4016:06:25.8     0.4s 2 º3 º

30 Tmp 12 21.822 16:06:38.2 +42016:06:34.0     4.2s 2 º4 º

269 0 3790Num Pen Total PPPCZ 2ºCol. Final

01/ago/2020  17hr44min (v8.65) pagina 6/7

CronometragemApuraçãoSupervisão

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Copa Aclupa - Aclupa 2

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

282 / Marlon / Ricardo

GRADUADO / 4 / 14:03:00

N
u
m

Cat / NL / Largada
282

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 Tmp 2 2.982 14:16:43.3 +42014:16:39.1     4.2s 4 º4 º

3 Tmp 2 5.932 14:20:39.8 [+240]014:20:15.8    24.0s 3 º4 º

4 Tmp 3 9.258 14:24:14.8 +32014:24:11.6     3.2s 4 º2 º

5 Tmp 3 10.213 14:25:19.7 +20014:25:17.7     2.0s 4 º4 º

6 Tmp 3 12.266 14:27:40.9 +10014:27:39.9     1.0s 4 º1 º

7 Tmp 4 18.979 14:35:07.5 +34014:35:04.1     3.4s 3 º2 º

8 Tmp 4 20.789 14:36:57.9 -6014:36:58.5     0.6s 3 º2 º

9 Tmp 4 23.463 14:39:47.1 -2014:39:47.3     0.2s 2 º1 º

10 Tmp 4 23.599 14:39:59.9 +40014:39:55.9     4.0s 2 º3 º

11 Tmp 5 25.932 14:43:21.1 +13014:43:19.8     1.3s 3 º3 º

12 Tmp 5 27.122 14:45:30.0 +4014:45:29.6     0.4s 3 º3 º

13 Tmp 6 29.579 14:49:07.8 -1014:49:07.9     0.1s 2 º1 º

14 Tmp 6 31.131 14:50:43.0 +4014:50:42.6     0.4s 2 º2 º

15 Tmp 7 38.245 14:58:51.7 -5014:58:52.2     0.5s 2 º1 º

16 Tmp 7 40.444 15:01:33.2 -39015:01:37.1     3.9s 3 º3 º

17 Tmp 7 42.787 15:04:32.9 0015:04:32.9     0.0s 3 º1 º

18 Tmp 8 45.152 15:07:40.8 -1015:07:40.9     0.1s 3 º1 º

19 Tmp 8 45.439 15:08:05.3 -2015:08:05.5     0.2s 3 º1 º

20 Tmp 8 48.183 15:12:01.2 +5015:12:00.7     0.5s 2 º2 º

21 Tmp 10 4.578 15:46:02.0 +7015:46:01.3     0.7s 2 º2 º

22 Tmp 10 5.621 15:47:21.3 +18015:47:19.5     1.8s 3 º3 º

23 Tmp 10 7.686 15:49:52.7 -17015:49:54.4     1.7s 3 º3 º

24 Tmp 11 9.652 15:52:36.3 +31015:52:33.2     3.1s 3 º3 º

25 Tmp 11 14.630 15:59:39.8 0015:59:39.8     0.0s 3 º2 º

26 Tmp 11 17.077 16:03:11.4 +18016:03:09.6     1.8s 3 º3 º

27 Tmp 11 17.826 16:04:19.1 +53016:04:13.8     5.3s 3 º3 º

28 Tmp 12 20.534 16:07:53.5 +3016:07:53.2     0.3s 3 º1 º

29 Tmp 12 21.717 16:09:25.5 -3016:09:25.8     0.3s 3 º2 º

30 Tmp 12 21.822 16:09:37.7 +37016:09:34.0     3.7s 3 º3 º

282 0 4472Num Pen Total PPPCZ 3ºCol. Final
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